

Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений

ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт) объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений.

Наименование и номер закупок: **Автозапчасти согласно Приложения № 1; № 161.**

Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг, ед. изм.: Согласно Приложения № 1.

Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров: Согласно Приложения № 1.

Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг: 10 рабочих дней с момента заключения договора. Самовывоз со склада Поставщика в г. Костанай.

Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое: Согласно Приложения № 1.

Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое: Согласно Приложения № 1.

Условия платежа:

Оплата в рассрочку в течение 6 месяцев.

Заявка на участие в закупках способом запроса ценовых предложений подается в запечатанном конверте по форме 5, приложения 3 к Правилам осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13.08.2019 г. № 73 (далее - Правила) на весь объем закупаемых товаров, работ и услуг, с приложением документов указанных в пункте 101 Правил.

Оформление конверта с заявкой на участие в закупках способом запроса ценовых предложений должно соответствовать требованиям пункта 102 Правил.

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до 11:00 час. 05.05.2021 г., по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров.

Конверты с ценовыми предложениями вскрываются тендерной комиссией в 11:30 час. 05.05.2021 г., по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров.

ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт), почтовый адрес: Костанайская область, г. Костанай, ул. Киевская, 28; e-mail: omts314@mail.ru; телефон: 8 /7142/ 56-24-94.

Приложение:

1. Приложение № 1;
2. Проект договора.

Генеральный директор
ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт)



А.А. Рейзлин

/26.04.2021 г./



Приложение № 1
к объявлению от 26.04.2021г. № 161

№ п/п	Наименование товаров (работ, услуг)	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров (работ, услуг)	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед., выделенная для закупа, тенге без НДС	Сумма, выделенная для закупа, тенге без НДС
1	болт на гидрокрюк К700	болт гидрокрюка в сборе К-700	шт	10	4320	43 200
2	болт М20 (гайка, гравер, шайба)	болт М20 (гайка, гравер, шайба)	шт	6	1535	9 210
3	вал карданный Камаз	вал карданный Камаз	шт	1	116000	116 000
4	воздушный разъем Уаз	воздушный разъем Уаз комплект	шт	1	5100	5 100
5	Гайка шпильки колеса К-700	Гайка шпильки колеса К-700	шт	8	1050	8 400
6	Герметик прокладка	Герметик-прокладка 180 г	шт	1	1200	1 200
7	Датчик давления масла ММ-355	Датчик давления масла (ММ-355) К-700 0-10 атм.	шт	1	5100	5 100
8	диск колеса Урал	диск колеса Урал	шт	1	43500	43 500
9	Кабель КГ 4*1,5	Кабель КГ 4*1,5 тэп	метр	12	800	9 600
10	колечко резиновое	колечко резиновое	шт	4	150	600
11	кольца стопорные ПТС-9	кольца стопорные ПТС-9	шт	4	4350	17 400
12	крестовина кардана К-700/701	крестовина кардана К-700	шт	4	20500	82 000
13	лампочки автомобильные	лампочки габаритные	шт	20	100	2 000
14	лампочки автомобильные	лампочки приборные	шт	20	70	1 400
15	Насос НШ50М-3 прав.	Насос НШ50М-3 прав. Плоский	шт	1	65500	65 500
16	очиститель карбюратора	очиститель карбюратора	шт	1	1500	1 500
17	полуось Камаз	полуось Камаз	шт	1	72500	72 500
18	Прижим колеса (клин) К-700/701	Прижим колеса (клин) К-700/701	шт	8	3500	28 000
19	провод автомобильный (50 м)	провод автомобильный (50 м)	шт	1	7250	7 250
20	провод массы с наконечниками	провод массы с наконечниками	шт	1	5010	5 010
21	Радиатор водяной ГАЗ-66	Радиатор водяной ГАЗ-66 (3х ряд)	шт	1	254000	254 000
22	ремкомплект масляного фильтра К-700	ремкомплект масляного фильтра К-700	шт	2	360	720
23	ремкомплект распределителя К-700	ремкомплект распределителя К-700	шт	1	2300	2 300
24	ремкомплект силового цилиндра К-700	ремкомплект силового цилиндра К-700	шт	2	3000	6 000
25	ремкомплект топливного фильтра	ремкомплект топливного фильтра	шт	4	650	2 600
26	ролики ПТС-9	ролики ПТС-9	шт	2	1400	2 800
27	рукав кислородный (6 м)	рукав кислородный (6 м)	шт	1	5400	5 400
28	рукав Ф10 (3,5 м)	рукав Ф10 (3,5 м)	шт	1	4550	4 550
29	рычаг переключения передач КПП К-700	рычаг переключения передач КПП К-700	шт	1	8000	8 000
30	рычаг ПТС-9	рычаг ПТС-9	шт	1	17400	17 400
31	секция фильтра К-700	секция фильтра К-700	шт	75	1230	92 250
32	стекло поворотное Уаз	стекло поворотное Уаз	шт	2	300	600
33	стекло поворотное К-700	стекло поворотное К-700	шт	2	300	600
34	стеклоочиститель в сборе	стеклоочиститель в сборе	шт	2	47900	95 800
35	тормозная камера ПТС-9	тормозная камера ПТС-9	шт	1	12000	12 000
36	труба навески К-700	труба навески К-700	шт	1	37700	37 700
37	трубка тормозная	трубка тормозная	шт	3	6100	18 300
38	фильтр воздушный Газ	фильтр воздушный Газ	шт	1	5800	5 800
39	фонарь задний ПТС-9	фонарь задний ПТС-9	шт	2	3800	7 600
40	Хомуты	хомут металл	шт	12	250	3 000
41	Хомуты	хомут пластик	шт	30	70	2 100
42	шкворня комплект МАЗ	шкворня комплект МАЗ	шт	2	20300	40 600
43	шланг прицепа	шланг прицепа	шт	1	5800	5 800
44	Шланг тормозной МАЗ	Шланг тормозной МАЗ L=700мм передней камеры	шт	3	2600	7 800
45	щетки генератора	щетки генератора	шт	1	1400	1 400
46	щетка стеклоочистителя	щетка стеклоочистителя	шт	2	900	1 800
47	электроразъем	электроразъем	шт	2	5100	10 200
48	элемент фильтра масляного 240-1017040-А2 (4905) ЯМЗ	элемент фильтра масляного 240-1017040-А2 (4905) ЯМЗ	шт	2	1250	2 500
49	элемент фильтра топливного 201-1105540	ЭФТ 201-1105540 ЯМЗ	шт	4	900	3 600
50	элемент фильтра топливного 201-1117040	ЭФТ 201-1117040-А ЯМЗ	шт	4	650	2 600
					ИТОГО:	1 180 290,00

Генеральный директор



Рейзлин А.А.